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PREFEKTI I QARKUT
VALBONA ZYLYFTARI

13 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres Mallra
Blerje nen vleren 

100 000 Leke
86,532        11.10.2021

SKERDILAJD MANKA P.F                                      
NIPT M03405001R

14.06.20211,241,364   19.04.2021
Martini Konstruksion & Real Estate SH.P.K                                           
                                    NIPT K81314023A

997,440       17.05.20211
Rikonstruksion zyrash (Prefektura dhe 
N/Prefektura)Prefektura e Qarkut Berat

REF-92421-04-07-2021  Punë
Kerkese per 

propozim
Prokurim

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2021

3 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave Shërbime
Blerje nen vleren 

100 000 Leke
50,000        24.03.2021 Elion Zani P.F, NIPT L52604001U

61,740        
23.03.2021 
06.10.2021 
23.12.2021

Edmond Derasa P.F, NIPT M03116001R        
NO-AR MEDICAL SH.P.K NIPT L71907025V 
CENO ID SH.P.K   NIPT M03416001D

61,740          2
Sherbime informatike dhe materiale lidhur me mjedisin e 
punes

Shërbime
Blerje nen vleren 

100 000 Leke

50,000          

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

60,000        01.01.2021 ALBTELECOM SH.A, NIPT J61824053N

4 Sherbime per pastrim dhe gjelberim Shërbime
Blerje nen vleren 

100 000 Leke
68,195        

01.04.2021 
02.08.2021

Dhimiter Boce P.F   NIPT L53308001K             
S I L V E R  SH.P.K   NIPT - K88010301S 

68,195          

17.05.2021 Lefter  Ndrio  P.F   NIPT K63104006B

60,000          

6 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit Shërbime
Blerje nen vleren 

100 000 Leke
52,115        23.07.2021 ATLANTIK SH.A   NIPT K11807008V 52,115          

5 Internet dhe sherbime lidhur me mjedisin e punes Shërbime

20,000          

8
Kolaudim punimesh per objektin "Punime mirmbajtjeje te 
zyrave te N/Prefektit Skrapar"

Shërbime
Blerje nen vleren 

100 000 Leke
1,646           10.06.2021 Gojart Laci P.F   NIPT L92410014K 1,646            

7
Supervizim punimesh per objektin "Punime mirmbajtjeje te 
zyrave te N/Prefektit Skrapar"

Shërbime
Blerje nen vleren 

100 000 Leke
20,000        

35,078          

10 Shpenzime per pritje e percjellje Mallra
Blerje nen vleren 

100 000 Leke

9 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit Shërbime
Blerje nen vleren 

100 000 Leke
35,078        18.08.2021

HYUNDAI AUTO ALBANIA SH.P.K                      
NIPT K62420006T

P/SEK. FINANCES DHE SHERBIMEVE
BESMIR BLANA

42,007        

05.05.2021 
29.08.2021 
11.09.2021 
28.09.2021 
04.11.2021  
26.11.2021 
24.12.2021

AB.ZOGA SH.P.K   NIPT L53405005H      
FATMIR ALI KORRIK P.F NIPT K62209511B         
 HASAN VRIONI P.F  NIPT L92615001K

42,007          

86,532          

EUROPRINTY GROUP SH.P.K   NIPT 
L21621001I 

190,000       

12 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndricim Mallra

11 Kancelari REF-13244-11-26-2021 Mallra Prokurim 249,984      01.12.2021

Blerje nen vleren 
100 000 Leke

99,922        
21.12.2021 
24.12.2021 

COOP CLIRIM SH.P.K   NIPT L53527001T         
YLLI KOKA P.F  NIPTL52506002M     

99,922          


